
03 - Havarijní oprava odpadávající části uliční fasády na úrovni 5. patra objektu

SPECIFIKACE DODÁVEK A PRACÍ 
Název akce:

Zadavatel: Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

IČ: 45245053

DIČ: CZ45245053

Projektant:  ---, 

IČ: 0

DIČ: 0

Uchazeč: KROS-stav, a.s., Körnerova 7, 602 00 Brno

IČ: 26227657

DIČ: CZ26227657

Místo stavby: Budova Českého rozhlasu Brno na adrese Beethovenova 25/4, 602 00  Brno-město

Datum vyplnění: 26.10.2018

REKAPITULACE DODÁVEK A PRACÍ OBJEKTU 01 - Havarijní oprava střechy nad plenérem

P.č. Číslo položky Název položky

Ceník, kapitola

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Díl: 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Díl: 712 Povlakové krytiny

#HODNOTA!

ČRo Brno – nutné opravy 2018

Kč bez DPH

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



Díl: 713 Izolace tepelné

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Díl: 762 Konstrukce tesařské

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Díl: VN Vedlejší náklady

CELKEM ZA OBJEKT 03 - Havarijní oprava odpadávající části uliční fasády na úrovni 5. patra objektu v Kč bez DPH

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem

Ceník, kapitola

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce #HODNOTA!
1 1119R01 Zakrývání podlah a konstrukcí před prováděním prací m2 38,26500 xxxxx #HODNOTA!

Zakrývání podlahy a přepažení místnosti : 3,05*(3,8+3,5)+12 34,26500

Plachtování odkryté střechy : 4 4,00000

2 1119R02 Kamerová revize deštového svodu do 10 m kus 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce #HODNOTA!
3 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s použitím suché maltové směsi m2 0,91500 xxxxx #HODNOTA!

Zazdívka rýhy po osazení nového potrubí : 0,3*3,05 0,91500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní #HODNOTA!
4 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 xxxxx #HODNOTA!

Oprava omítky po zatečení : 2 2,00000

5 612423631 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi m2 0,91500 xxxxx #HODNOTA!

0,3*3,05 0,91500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější #HODNOTA!
6 622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 6,00000 xxxxx #HODNOTA!

Zapravení otlučených fasádních omítek : 6 6,00000

7 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota nátěrová Baumit SilikatColor m2 20,00000 xxxxx #HODNOTA!

Nátěr souvislé plochy fasády v místě opravy - odhad : 20 20,00000

8 629HZS100 Příplatek za opravu fasády horolezecky hod 20,00000 xxxxx #HODNOTA!

20 20,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce #HODNOTA!
9 631311121 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0,06000 xxxxx #HODNOTA!

Podkladní beton ve střeše : 1,0*0,06 0,06000

10 631591115RV1 Násyp pod podlahy z liaporu m3 0,15000 xxxxx #HODNOTA!

Doplnění násypu střechy : 0,15*1,0 0,15000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách #HODNOTA!
11 959R101 Průběžný a závěrečný úklid soubor 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Díl: 96 Bourání konstrukcí #HODNOTA!
12 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm m3 0,06000 xxxxx #HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

Poznámka uchazeče

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



Vybourání podkladního betonu : 0,06*1,0 0,06000

13 965082932 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha do 2 m2, tl. násypu 10 - 15 cm, plocha do 2 m2 m3 0,15000 xxxxx #HODNOTA!

Násyp konstrukce střechy : 0,15*1,0 0,15000

14 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 3,05000 xxxxx #HODNOTA!

Vybourání stávajícího dešťového svodu v 7.podlaží : 3,05 3,05000

15 974031155 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 3,05000 xxxxx #HODNOTA!

Vysekání drážky ve zdivu pro vybourání stávající kanalizace : 3,05 3,05000

16 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 2,00000 xxxxx #HODNOTA!

Otlučení nesoudržné omítky po zatečení - odhad : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot #HODNOTA!
17 999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením soubor 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Díl: 712 Povlakové krytiny #HODNOTA!
18 712300951 Oprava krytin.střech do 10°, pásy přitav., 1vrstva - vč. dodávky Elastek 40 special dekor kus 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Zpětné zakrytí otvoru střechy vč. vytvarování odtokového žlábku : 1 1,00000

19 712351111 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 1,44000 xxxxx #HODNOTA!

Spodní vrstva hydroizolace střechy kotvená : 1,2*1,2 1,44000

20 712300832RV1 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé, vyřezání otvoru 1 m2 m2 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Otvor ve střeše pro opravu napojení střešní vpusti na svislý odpad : 1 1,00000

21 71239117V02 Připevnění izolace kotvicími terči  - spodní vrstva hydrizolace střech - 2 kotvy/m2 kus 6,00000 xxxxx #HODNOTA!

22 712R115 Opravy lokálních poruch vytažení izolace střechy na stěnu soubor 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

23 712340010 Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 1x, 1x ALP, 1x NAIP Elastodek 50 SP m2 1,21000 xxxxx #HODNOTA!

Pojistná vrstva izolace pod tepelnou izolací : 1,1*1,1 1,21000

24 628522699 pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana PE 

fólie, ; spodní strana stahovací fólie; tl. 3,0 mm

m2 2,00000 xxxxx #HODNOTA!

25 998712204 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m % 34,95220 xxxxx #HODNOTA!

Díl: 713 Izolace tepelné #HODNOTA!
26 713141313 Izolace tepelná střech do tl.200 mm,1vrstva,kotvy m2 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Doplnění tepelné izolace vybouraného otvoru : 1 1,00000

27 713104223RV1 Odstr.tep.izol.střech pl,kotv,minerál tl.nad 200mm, vyřezání otvoru 1 m2 m2 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

28 63151470 Deska z minerální plsti ISOVER T 2000x1200x100 mm m2 2,00000 xxxxx #HODNOTA!

Doplnění tepelné izolace vybouraného otvoru střechy : 1*2 2,00000

29 998713204 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m % 13,26100 xxxxx #HODNOTA!

Díl: 721 Vnitřní kanalizace #HODNOTA!
30 721140806 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 4,00000 xxxxx #HODNOTA!

Demontáž potrubí dešťového svodu v 7.podlaží až na střechu : 4 4,00000

31 721140917 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN150 kus 2,00000 xxxxx #HODNOTA!

32 721176117 Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm m 4,00000 xxxxx #HODNOTA!

Nové potrubí : 4 4,00000

33 721210822 Demontáž střešní vpusti DN 100 kus 1,00000 xxxxx #HODNOTA!



34 721231113 Vtok střešní TW v povlak.krytině, zatepl. v.220 mm, průměr 75-125 mm kus 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

35 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 113,57000 xxxxx #HODNOTA!

Díl: 762 Konstrukce tesařské #HODNOTA!
36 762811912 Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 1 m2 m2 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Horní záklop stropu/střechy : 1 1,00000

37 762812932 Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 1 m2, prkna tl. 24 mm m2 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Zpětné zabednění záklopu střechy/stropu : 1 1,00000

38 998762204 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m % 11,75000 xxxxx #HODNOTA!

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot #HODNOTA!
39 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 1,37970 xxxxx #HODNOTA!

40 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,37970 xxxxx #HODNOTA!

41 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,37970 xxxxx #HODNOTA!

42 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,41730 xxxxx #HODNOTA!

43 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,37970 xxxxx #HODNOTA!

44 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,51880 xxxxx #HODNOTA!

45 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 1,37970 xxxxx #HODNOTA!

Díl: VN Vedlejší náklady #HODNOTA!
46 005125010T Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

47 005126010T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

48 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 xxxxx #HODNOTA!

Celkem #HODNOTA!


